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EDITAL 4.01/2019

O MUNICIPIO DE IRATI, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Senhor Neuri Meurer, TORNA PUBLICO, o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGAO PROVISORIA DAS INSCRIGOES

1.1. O relat6rio nominal de candidatos com inscricdes deferidas consta no Anexo | deste Edital.

1.2. O Anexo Il deste Edital contém o relatério de inscrigcdes ndo processadas (indeferidas) em

razao de pagamento ndo realizado ou realizado em desconformidade com o Edital n°® 01/2019.

1.3. N&o houve pedidos protocolados para “Condi¢cdo Especial Para Realizacdo de Prova”.

2. PERIODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderao interpor recurso referente a esse resultado no periodo de
15/01/2020 - 14h00min a 17/01/2020 - 14h00min. Os recursos deverao ser interpostos por meio do site
www.wedoservicos.com.br, na area do candidato, seguindo as orientac6es do site.

2.1.1. Inscricdo Indeferida por ndo comprovacdo do pagamento da taxa: Efetuar o
preenchimento completo do Formulério de Recursos eletronico, disponivel na area do candidato, anexando

os documentos comprobatorios do pagamento da taxa de inscri¢éo.

2.2. Nao seréd aceito pagamento por meio de agendamento, depdsito ou transferéncia entre contas.

Irati, 15 de janeiro de 2020.

NEURI MEURER

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
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Estado de Santa Catarina
Municipio de Irati

Processo Seletivo Publico 01/2019

ANEXO |

RELATORIO DE INSCRICOES HOMOLOGADAS

(Edital n° 4.01/2019)

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

INSCRICAO NOME
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FELIPE JUNIOR DALAZEN

GABRIELA FORTTI ALLEBRANDT

IMARA APARECIDA ZEMBRUSKI RIBOLDI
JONATAN FERNANDO ANDRETTA
JOSIELLI TRENTO

MAICON RODRIGO THEBALDI

RAFAEL JUNIOR BETTU

NASC.

17/06/1995
31/05/1996
04/12/1984
15/05/1992
15/10/1996
06/03/1985
14/08/1994

PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL

ANAPAULA VENTURIN
DANIELA BIENERT
GLAUCIA ZIMMERMANN
JOSIANE GIACOMEL
MARCILEIA ZOTIS MAAS
ROSANA DAMA

ROSANE SANTA CATARINA
SIDIANE ALESSI ZEMBRUSKI
SILVANE MOTTER

SIRLEI DE QUADRA
SUSANA ROMANO

14/07/1987
05/09/1994
15/04/1991
16/02/1986
16/05/1995
17/12/1990
14/02/1981
05/02/1982
16/09/1973
31/03/1985
09/10/1992

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

AMANDA LOCATELLI DE OLIVEIRA
BEATRIS PERES

CLAUSIA MARIA BIFFE DARIVA
DIANA MARINS SKOWRONSKI
IDIONE MORETTO BERGAMASCHI
NELSI LOURDES ZANELLA
PATRICIA TOMKIEL

ZENAIDE TEDESCO

PROFESSOR DE INFORMATICA
BELMIR RADAELI
CARINA VARIANI MATIEVICZ
LEANDRO JOSE KEHL
MARCOS ROBERTO GUIMARAES

18/04/1979
28/11/1962
06/07/1980
17/08/1976
04/12/1976
16/11/1974
19/06/1992
01/12/1964

06/03/1965
29/08/1990
05/10/1984
05/08/1989
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DEFERIMENTO
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
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ANEXO Il
RELATORIO DE INSCRICOES INDEFERIDAS (NAO PROCESSADAS)

(Edital n° 4.01/2019)

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

# INSCRICAO NOME NASC. DEFERIMENTO
1 3 CAMILA SIQUEIRA 05/09/1991 Indeferido
2 2 PATRICIA FIORELI BRUNETTO 23/08/1994 Indeferido
3 22 VIVIANE DE OLIVEIRA MAGALHAES 22/07/1982 Indeferido
PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL
4 1 CARLA ALESSANDRA BELAO FARINA 19/02/1987 Indeferido
5 14 FRANCIELE CICHACZEWSKI 01/03/1983 Indeferido
6 16 JESSICA DE ANDRADE CORDEIRO 19/09/2001 Indeferido
7 6 KELI PATRICIA SILVA 08/01/1993 Indeferido
8 29 VANESSA SOPZIK 11/08/1997 Indeferido
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
9 33 ANDRESSA ROSSETTO TURANI 14/09/1993 Indeferido
10 8 DILEMA GIMENEZ 05/09/1975 Indeferido
11 42 FRANCIELE REGINA SASSO 13/08/1994 Indeferido
12 15 MANOEL DAMASCENO DOS SANTOS 15/07/1983 Indeferido
13 4 VANUSA DE OLIVEIRA DA SILVA 05/10/1990 Indeferido



